
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении допущенной описки в решении комиссии Управления
Федеральной антимонопольной службы по г. Москве от 07.12.2022

по делу № 077/07/00-17947/2022 о нарушении процедуры торгов и порядка
заключения договоров

 

12.12.2022                                                                                                                               г. Москва

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по г. Москве по
рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка заключения
договоров (далее – Комиссия) в составе:

....................

 

 

УСТАНОВИЛА:

 

При изготовлении решения Комиссии от 07.12.2022
по делу № 077/07/00-17947/2022 о нарушении процедуры торгов и порядка
заключения договоров допущена описка в резолютивной части решения, а именно
в абзаце 1 на странице 7 вместо «1. Признать жалобу ООО «ТВОЙ ДОМ СПБ»
( И Н Н : 7805626019; ОГРН: 1137847251860) на действия АО «ЖЕЛДОРУЧЕТ»
(ИНН:7451316641; ОГРН: 1117451002998) при проведении Закупки необоснованной.»
у каз ано «1. Признать жалобу ООО «ТВОЙ ДОМ СПБ» ( И Н Н : 7805626019;
О Г Р Н : 1137847251860) на действия ОАО «РЖД» (ИНН:7451316641;
ОГРН: 1117451002998) при проведении Закупки необоснованной.».

Учитывая то обстоятельство, что допущенная описка носит устранимый характер, а
ее исправление не приведет к изменению содержания решения, вышеуказанная
техническая ошибка подлежит исправлению применительно к статье 18.1
Федерального закона от 26.07.2012 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее —
Закон о защите конкуренции), в связи с чем Комиссия

 

ОПРЕДЕЛИЛА:

 

1. Исправить допущенную описку в решении от 07.12.2022
по делу № 077/07/00-17947/2022, изложив 1 абзац страницы 7 в следующей
редакции:

«1. Признать жалобу ООО «ТВОЙ ДОМ СПБ» (ИНН: 7805626019; ОГРН: 1137847251860)



на действия АО «ЖЕЛДОРУЧЕТ» (ИНН:7451316641; ОГРН: 1117451002998) при
проведении Закупки необоснованной.», далее по тексту.

 


